Prefeitura Municipal de Jaguario TP

Rua. 27 de Janeiro, 422 7 X Dotk
CEP 96300 000 ~ Jaguardo - RS JAGUARAD
Fone. (53) 32611999 CIOADE HERODICA

PARECER DA CONTADORIA

PRESTAGAO DE CONTAS

Conveniada: IGREJA BATISTA PENIEL
JAGUARAO.

Projeto: CRIANCA FELIZ.

Competéncia: NOVEMBRO 2024.

Aprovada: <A< Rgfg @vete
ContoF g1 441 210-00

Data: 2°/2/2o2¢

Reprovada:
Data:

Motivo:

Revisao:

Data:

Motivo:

Conferido :




PRESTAGAO DE CONTAS

ANEXO I

1. NOME DA ENTIDADE: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
PROJETO CRIANGA FELIZ

2. CNPJ: 72.464.506/0001-62

3. Enderegco Completo RUA JULIO DE CASTILHOS, 2120

4. NOME DO RESPONSAVEL MARIO CESAR CHAGAS

5 S R 59977043000

6. Assinatura do responsavel: }/&QQ&)"

7. Valor rec R$ 26.590,00

8. Data do recebimento do auxilio: 06/11/2024 e 07/11/2024

9. Fonte do Recurso: CONVENIO COM PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
NOVEMBRO DE 2024

10. Parcel: 10

Obs.:

CONTA  N°06.051384.0-9



1.1 Entidade IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 Exercicio: :

2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguario ;

1 - RECEITA 2 - DESPESA
1.1 Discriminagio 1.2 Valor R$ 2.1 Discriminagao 2.2 Valor R$
Salarios 19.214,74
06/11/2024[CONVENIO 7.340,00 |Despesas 4.432,51
07/11/2024|CONVENIO 19.250,00 [INSS 6.310,54
19/11/2024 |Recursos Proprios 2.324 .71
Emprestimo Lar passagem 188,38
Juros aplicagdo financeira 1,38
Saldo Anterior -
Saldo aplicagao financeira 1.358,01
Saldo conta corrente 11,62
Saldo aplicagéo 116,26,
1.3 TOTAL 30.274,05 2.3 TOTAL 30.274,05

Local e Data:

Jaguarao, 3Q de novembro de 2024.
\ML%’

Assinatura do Résponsével:




1.1 Entidade IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 Exercicio ANO 2024
1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ; R$

ANEXO III

Saldrios 1/1

1.4 1:5 1.6 1.7
Data Documento Favorecido Valor R$
07/11/2024 |Recibo Salario Ewelyn Sampaio Cardoso 2.861,87
07/11/2024 |Recibo Salario Jackson Squeff Silveira 1.640,86
07/11/2024 [Recibo Salario Andressa Roldan Rocha Metez 1.167,22
07/11/2024 [Recibo Salario Carmem Lucia Calvete F. Da Silveira 1.640,86
07/11/2024 |Recibo Salario Simone Iguria Rodrigues 1.499,00
07/11/2024 |Recibo Salario Tainara Rodrigues Teixeira 1.578,82
07/11/2024 [Recibo Salario Charlene Paiva De Armas 1.578,82
07/11/2024 |Recibo Salario Monica Coswig Bonow 1.578,82
07/11/2024 [Recibo Salario Rosangela Carolina Correa Olivera 1.640,86
07/11/2024 [Recibo Salario Angélica Machado 1.702,90
19/11/2024 |Rescisdo Angélica Machado 2.324.71
TOTAL 19.214,74
Assinatura Do Responsavel
Local e Data:
Jaguardo - R'30 de novembro de 2024
Ul 4 U O

/



ANEXO IV

Diversos 1/1

1 EntidadelIGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO (PROJETO CRIANGA FELIZ)

1.2 Exercicic ANO 2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguario ; R$

1.4 1.5 1.6 17
04/11/2024 |Banrisul mensalidade pacote Banrisul 75,00
05/11/2024|NFCe n° 81374 Revedini Ltda 511,61
07/11/2024 |NFSe n° 6418 Mario Cesar Chagas 650,00
07/11/2024 |FGTS més de outubro de 2024 1491,65
13/11/2024|NFCe n°® 325715 Neves & Longuinoti Ltda 342,93
19/11/2024|GFD Rescisorio 435,61
19/11/2024|Diarias Ref. seminario 12 inféncia 675,01
19/11/2024 |devolucéo Ref. a devolugéo de diaria -97,00
21/11/2024|Nota Fiscal n°® 2527 Idéia Grafica Expressa Ltda 47,70
28/11/2024 |Recibo Transferencia p/ Lar Passagem/ sulseg 300,00
TOTAL 4.432,51 .}
MA?
Local e Data: Assinatura Do Résponsavel

Jaguarao -R!30 de novembro de 2024



1.1 Entidade: IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
PROJETO CRIANGA FELIZ
1.2 Exercicio Ano 2024

1.3 Recurso: Convénio com Prefeitura Municipal de Jaguarao ; R$

1.4 1:5 1.6 1
07/11/2024 |GPS Transf. p/ Lar Passagem 6.292,42
07/11/2024 |IRRF Transf. p/ Lar Passagem 18,12

1.8 TOTAL R$ 6.310,54

il

7

Local e Data: Assinatura Do Responsavel
Jaguarao - R 30 novembro de 2024



05/12/2024, 12:16

Impresséao - Banrisul [1733411803268]

B A N R L8 UL

05/12/2024
AGENCIA: 0235 - JAGUARAQ ==
CONTA..: 06.051384.0-9 “\\1
NOME...: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
IDENTIFICACAOQO: 05202412050946é3€ﬂ€ﬂ”*”
——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA B
SALDO ‘DISPONINVEL .« ¢ s e sissn RS 2,04
SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA

TOER o ss o wiv vl s winy oh o B 2,04

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

————————————————————————— TARIFA ECONOMICA BANRISUL =—=-=-—----=========—————-

TEB PJ1 TARTF. 75,00

BENEFICIOS ADICIONAIS -  DESCONTO 0%

et e R e M TN T e o e IR e SO D T P S B e, P e R i

DIA HISTORICO DOCUMENTO YKLAG B

Sl R T D e S e A e S B LR e B DD e SIS o Ol il

————————————————————————— MOVIMENTOS D& CONTA CORRENTE =r=e=m——m=rc-e—csssscoweme=
SALDO ANT EM 28/10/2024 0,00

++ MOVIMENTOS NOV/2024

04 RESGATE AUTOMATICO 000000 100,00
MENSALIDADE PACOTE 008000 75,00- Ay fU
SALDO NA DATA 25,00 ;

05 RESGATE AUTOMATICO 000000 500,00
PIX BANRISUL ENVIADO 708326 w511, 61—
SALDO NA DATA 13, 39

06 CREDITO TRANSFERENCIA 338965 101.820,00
CREDITO TRANSFERENCIA 339028 7.340,00
APLICACAO AUTOMATICO 000000 109.173,39-
SALDO NA DATA 0,060

07 CREDITO TRANSFERENCIA 339737 19.250,00
RESGATE AUTOMATICO 000000 107.950,00
DEBITO TRANSFERENCIA 339733 101.820,00-
DEBITO TRANSFERENCIA 340293 . 6.310,54-
DEBITO TRANSFERENCIA 339766 o .861,87- 2
DEBITO TRANSFERENCIA 339767 —. 1.640,86- *
DEBITO TRANSFERENCIA 339768 ~ 1.578,82- o
DEBITO TRANSFERENCIA : 339769 *~ 1.578,82- =
DEBITC TRANSFERENCIA 339779 S=lsTg, BRI~ 8.
DEBITO TRANSFERENCIA 1 ‘ 339771 8~-1.499,00- »
DEBITO TRANSFERENCIA 339772 ~~1.640,86- »
DEBITO TRANSFERENCIA 339775 ~~ 1.167,22-
DEBITO TRANSFERENCIA 339777 S~ 1.640,86-0
DEBITO TRANSFERENCIA 339780 ~.1.702,90-
PIX ENVIADO 783458 ==.1.,491, 65—
PIX BANRISUL ENVIADO 553153 ™ 650,00~
SALDO NA DATA 37,78

13 RESGATE AUTOMATICO 000000 350,00
PIX ENVIADO 613139 T 3d2 93 ]
SALDO NA DATA 44,85 0)/-‘0" [_!@/U

19 CREDITO TRANSFERENCIA 354961 2.324,71 — YA ?
RESGATE AUTOMATICO 000000 1.100,00
DEBITO TRANSFERENCIA 354962 “2,324,71-
PIX ENVIADO 695184 w-435, 61~
PIX ENVIADO 954311 e 40~
PIX ENVIADO 955895 ~ 96,43-
PIX ENVIADO 957556 “~ 96,43~
PIX ENVIADO 970568 ~ 96,43~
PIX BANRISUL ENVIADO 241126 -~ 96,43-
PIX BANRISUL ENVIADO 961280 :: 96,43~
PIX BANRISUL ENVIADO 963267
SALDO NA DATA

21 CREDITO TRANSFERENCIA 357345
PIX ENVIADO 783165
APLICACAO AUTOMATICO 000000
SALDO NA DATA

28 RESGATE AUTOMATICO 000000
DEBITO TRANSFERENCIA 363834
DEBITO TRANSFERENCIA 364097

SALDO NA DATA

++ MOVIMENTOS DEZ/2024

02 RESGATE AUTOMATICO 000000
PIX BANRISUL ENVIADO " 750612
SALDO NA DATA

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



05/12/2024, 12:20

&banrisul

Impresséo - Banrisul [1733412000000]

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE BONSIIT= S AN

CDB

PERIODO DE REFERENCIA:

CLIENTE

IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

DATA APLICACAO
DATA MOV

07/08/2024

31/10/2024
28/11/2024

30/11/2024

07/10/2024

31/10/2024
04/11/2024
05/11/2024
Oy 2004

28/ 1172024

Up/L17/2024

06/11/2024
07711 /2024

13/11/2024
19/11/2024

21/ /2024

21/11/2024
28/11/2024

Toda tranceac3o e+ 2

HISTORICO

SLD ANTER
RESG ANTE

SLD ATUAL
SLD ANTER
RESG ANTE
RESG ANTE
RESG ANTE
RESG ANTE
APLICACAO
RESG ANTE
RESG ANTE

RESG ANTE

APLICACAO
RESG ANTE

!

48,121,931 /0001-11 * 0235
VALOR APLICADO MODALIDADE PRAZO TAXA
VALOR RENDIMENTO BRUTO
IOF T
8. 643, 01 AUTOMATICO 421 PRE
341, 81 QAR
226,00 1,68
01,37
115,51 0,88
Q513
1.315,24 AUTOMATICO 121 PRE
L 0ls 27 0,14
99,1859 0501
499,93 0708
05 01
226,36 0,21
0,04
188,99 0520
0,04
1095172, 39 AUTOMATICO 70l PRE
109173 138
107.949, 96 (0,85
081
349,99 @y 01
873,44 0705
002
838,53 AUTOMATICO 721 PRE
83,53
83,53
SALDO INICIAL
CONTRATADO: T o068
1.45
TOTAL: 15358723
APLICADO NO MES: L0256, 92
RESGATADO NO MES
CONTRATADO: 110.498,19
RENDIMENTO: 3,10
(=) TOR 05 83
(=) 1B 0,46
LIQUIDO CREDITADO: 110..500,00
SALDO FINAL
CONTRATADO: 1156551
RENDIMENTO: 0,88
SALDO FINAL BRUTO:” Tilie-29
(=)'TOF 0,00
(=)L R 0 13
SALDO FINAL LIQUIDO: 116,26L/
0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
ok ok i ool Sl SNl R TE e et Bl el ot et

ST aTdEFa 2

AUTOMATICO - MENSAL

01/11/2024 A 30/11/2024

CPF/CNPJ

RENDIMENTO ATE 31/10/2024:

CNPJ 92,702.067/0001-96

AGENCIA CONTA CORRENTE

A O] . e o R R R e L LB ) LRt 1

06.051384.0-9

DATA VENCIMENTO
VALOR LIQUIDO
POSICAO FINAL

29/07/2026
22731
116,26

28/11/2024

100,00
500,00

226,53

189.°16
19/11/2024

107.950,00

350,00
B73.la7

28/11/2024

83,53



05/12/2024, 12:18

Impressé&o - Banrisul [1733411900528]

Banco do Estado do Rio Grande do Sul

banrisul

Operacoes Pix
Nome/Razdo Social: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
CPF/CNPJ: 0235-06.051384.0-9
Operagdo | Situagio Pagador/Recebedor CPF/CNPJ Data Valor
"X | Efetivado | para Ideia Grafica Expressa Ltda | 10-777:2340001- | 511 nooa | rs 4770
Enviado 01
Pix : para ROSANGELA CAROLINA
Eoinin Efetivado CORREA OLIVERA 039.209.080-58 | 19/11/2024 | R$ 96,43
Bix ) para ANDRESSA ROLDAN
B Efetivado ROCHA METEZ 038.634.230-03 | 19/11/2024 | R$ 96,43
Pix ; para SIMONE IGURIA
Enviado Efetivado RODRIGUES 013.090.450-38 | 19/11/2024 | R$ 96,43
En\lzjiz(do Efetivado | para MONICA COSWIG BONOW | 572.504.050-04 | 19/11/2024 | RS 96,43
X | Efetivado | P CamemLiiciaCalvete | 50 410060 04 | 1011112024 | RS 96.43
Enviado Fernandes da Silveira
% : para CHARLENE PAIVA DE
iy Efetivado ARMAS 004.821.760-32 19/11/2024 | R$ 96,43
Pix Efetivado para Ewelyn Sampaio Cardoso 030.941.820-89 119/11/2024 | R$ 96,43
Enviado 5 i '
Pix : para CAIXA ECONOMICA 00.360.305/0001- RS
Ll | e FEDERAL 04 S B ST
Pix ] i 06.960.296/0002- RS
Baviade Efetivado para Neves E Longhinoti Ltda 50 13/11/2024 342,93
Pix , para CAIXA ECONOMICA 00.360.305/0001- A RS
Enviado | Efetivado FEDERAL 04 bt WP
Pix : para MARIO CESAR CHAGAS 12.565.071/0001- RS
B Efetivado ME 10 07/11/2024 650,00
i 064, 1- R$
Pix | Efetivado | para REVEDINI EMBALAGENS | 92:064.443/0001- | /11 024
Enviado 64 511,61




05/12/2024, 12:17

Impressé&o - Banrisul [1733411856080]

BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A

Consulta Operagées / Emite Recibos
Conta: 0235-06.051384.0-9 - IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ

Data NSU Situacgao Valor Operacgdo Agéncia/Conta
Complemento

07/11/2024 |0L615068396 [EFETUADA  [R$ 101.820,00  |Transferéncia _ ]0235-06.051384.0-9
0235 - 0605224305 - TRANSFERENCIA - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

07/11/2000 |2L615074436 [EFETUADA  [R$ 2.861,87 |Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504946300 - SALARIO MES 10 2024 - EWELYN SAMPAIO CARDOSO

07/11/2004 |OLEL5074667 [EFETUADA  [R$ 1.640,86 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3503738305 - SALARIO MES 10 2024 - JACKSON SQUEFF SILVEIRA

07/11/2024 |0L615074807 [EFETUADA  [R$ 1.578,82 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504943808 - SALARIO MES 10 2024 - MONICA COSWIG BONOW

07/11/2004 |OL6L5074932 [eFETUADA  [R$ 1.578,82 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504943204 - SALARIO MES 10 2024 - TAINARA RODRIGUES TEIXEIRA

07/11/2024 |01615075092 [EFETuADA  [R$ 1.578,82 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3505180506 - SALARIO MES 10 2024 - CHARLENE PAIVA DE ARMAS

07/11/2024 |0L615075235 [EFETUADA  [R$ 1.499,00 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504963701 - SALARIO MES 10 2024 - SIMONE IGURIA RODRIGUES

07/11/2024 21615075406 [EFeTUADA  [R$ 1.640,86 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504471108 - SALARIO MES 10 2024 - CARMEM LUCIA CALVETE FERNANDES DA S
01615075583  |EFETUADA  |[R$ 1.167,22 Transferéncia  |0235-06.051384.0-9

OYANE024 I533% - 3505180409 - SALARIO MES. 10 3024 - ANDRESSA ROLDAN ROCHA METEZ

07/11/2024 |0LEL5075796 [EFETUADA  [R$ 1.640,86 |Transferéncia  [0235-06.051384.0-9
0235 - 3504794608 - SALARIO MES 10 2024 - ROSANGELA CAROLINA CORREA OLIVERA
01615076149  [EFETUADA  [R$ 1.702,90 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9

O I35 ~ 3505280906 - SALARIO MES 10 2024 - ANGELICA MACHADO
01615180697  |EFETUADA  [R$ 6.310,54 [ransferéncia  [0235-06.051384.0-9

2 I35 ~ 0605224305 - Transferencia - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO
01618546743  |EFETUADA  |R$ 2.324,71 |Transferéncia  [0235-06.051384.0-9

024 I 3505280906 - Resciso - ANGELICA MACHADO
01620703242  |EFETUADA  [R$ 300,00 [Transferéncia  [0235-06.051384.0-9

2 S 0605224305 - Sulseg - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO
01620771161  |EFETUADA  |R$ 188,38 |Transferéncia  |0235-06.051384.0-9

2 I 0605224305 - Transferencia - LAR DE PASSAGEM JAGUARAO

Situagao Operagao Valor
Efetuados 15 R$ 127.833,66
Total 15 R$ 127.833,66

»

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo estd sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo . Demonstrativo de Pagamento de Salario

v

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguario - RS 102024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
8 Ewelyn Sampaio Cardoso 410105 232 1 995 [0
Supervisor Data Admisséo: 24/05/2023
Ev_ | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 {Horas Normais Diumnas 200:00 hs 385
950 |INSS 12,00 % 277,74
920 |IRRF 7,50 % 18,12
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494630-0
Total 3.157.73 295,86
Total Liquido : 2.861,87
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cdlc IRRF Faixa Dep
il 835778 »7  315173 252,61 2.500,81 7,50 02
g . 0
Recebiem: #/7/ 4 1,03 '7 Assinatura: /%%o 5_2{//"47;//3@0 c'éwf&




S ——————

0232-Igreja Batista Peniel Jaguardio

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS 10/2024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
9 Jackson Squeff Silveira 411005 232 1 99 | 01
Aux. Administrativo Data Admissio: 12/06/2023
Ev_ | Descricio Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumnas 200:00 hs 1.711,69
150 |Saléario Familia 1,00 62,04
950 [INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350373830-5
Total 1.773,73 132,87
Total Liquido 1.640,86
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.146,89 0,00 01
Recebi em: § F /42 / (% V Assinatura; 7/4 CH50n j‘@f/ 7 Sl 1A




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguardo - RS

102024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11

Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
10 Andressa Roldan Rocha Metez 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 140:00 hs 1.198,18
150 [Salario Familia 1,00 62,04
950 |INSS 9,00 % 93,00
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518040-9
Total 1.260,22 93,00
Total Liquido - 1.167,22
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.882,86 150,62 633,38 0,00 01
Recebi em: 0+ / _fL’i /e Assinatura: ,&m\d}mm L. Reds jka,gé/




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo Demonstrativo de Pagamento de Salario
Igreja Batista Peniel Jaguario Jaguarfio - RS 102024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento | FL
12 Carmem Lucia Calvete Fernandes Da Silveira 515105 232 1 990
Visitador Data Admissgo: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
150 (Salario Familia 1,00 62,04
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350447110-8
Total 1.773,73 132,87
Total Liquido 1.640,86
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1711569 136,93 1.146,89 0,00 01
Recebi em: & 7 /44 QY Assinatura: ba)wfm {cq_;; &) ,("/pﬁ UL% 4;0,.,«}@




e

0232-Igreja Batista Peniel Jaguarsio

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

102024 : Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11

Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
i Simone Iguria Rodrigues 412110 232 1 99101
digitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69

23 |Horas Faltas Diumas 010:15 hs 87,72

950 |INSS 9,00 % 124,97
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350496370-1

Total 1.711,69 212,69

Total Liquido 1.499,00

Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep

1.711,69 1.623,97 129,91 1.059,17 0,00 00

Recebiem: )77 |/ \Qf‘/

Assinatura;

4 \
Oy |

- R |
WO

~
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0232-Igreja Batista Peniel Jaguardio

Demonstrativo de Pagamento de Salério

Igreja Batista Peniel Jaguario Jaguarfio - RS

102024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
5 Tainara Rodrigues Teixeira 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
950 [INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 3504943204
Total 1.711,69 132,87
Total Liquido 1.578,82
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 7 136,93 1.146,89 0,00 00

| Assinatura: /W A \M 508 L (R § T KL ,/‘\n/jﬁ“k X
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Demonstrativo de Pagamento de Salario

0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo
Igreja Batista Peniel Jaguardo Jaguarfio - RS 102024  * Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionério CBO Empresa Local Departamento | FL
il Charlene Paiva De Anmas 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissédo: 26/06/2023
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 {Horas Normais Diurnas 200:00 hs 1.711,69
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350518050-6
Total 1.711,69 132,87
Total Liquido : 1.578,82
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.146,89 0,00 00
Recebiem: O /A [ Pt Assinatura:  { Ol omt ele N eh




022211 greja Batista Peniel Jaguardo

Demonstrativo de Pagamento de Salrio

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS

102024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
- Monica Coswig Bonow 515105 232 1 99 11.al
Visitador Data Admissdo: 24/04/2023
Ev__ | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 [Horas Normais Diurnas 193:20 hs 1.654,63
19 [Horas Lic.Médica Diurnas 006:40 hs 57,06
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350494380-8
Total 1.711,69 132,87
Total Liquido : 1.578,82
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.146,89 0,00 00
Recebient 7/ ) ) 1 <A Assinatura: . : =
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0232-Igreja Batista Peniel Jaguarfio

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardio - RS

102024 Mensal

CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
38 Rosangela Carolina Correa Olivera 515105 232 1 99 | 01
Visitador Data Admissio: 15/05/2024
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumas 200:00 hs 1.711,69
150 |Salario Familia 1,00 62,04
950 [INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350479460-8
Total L7733 132,87
Total Liquido 1.640,86
Salério Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1:711,69 136,93 1.146,89 0,00 01
" Y N ¥
Recebiem:( -} / iy /'C Lﬁ Assinatura: Gy ,:,\»" N O e J‘iig =




0232-Igreja Batista Peniel Jaguardo Demonstrativo de Pagamento de Salario
Igreja Batista Peniel Jaguardio Jaguardo - RS 102024 Mensal
CNPJ 48.121.731/0001-11
Cadastro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FL
39 Angélica Machado 515105 232 1 99 | 01
: Visitador Data Admissfio: 10/06/2024
Ev | Descri¢do Referéncia Proventos Descontos
1 |Horas Normais Diumnas 200:00 hs 171169
150 [Salario Familia 2,00 124,08
950 |INSS 9,00 % 132,87
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 235 Conta: 350528090-6
Total 1.835.77 132,87
Total Liquido 1.702,90
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.711,69 1.711,69 1.711,69 136,93 1.146,89 0,00 02
Recebiem: © 1/ 4] / 94 Assinatura: {\‘(\ﬂ\k QQ i ( O ﬂdﬂ/@fﬁ LD




TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
g 01 CNPJQ 02 Razdo Social/Nome
IDENTT- | 48.121.731/0001-11 Igreja Batista Peniel Jaguardo
FICACAO
DO 03 Enderego (logradouro, n° andar, ap artamento) 04 Bairro
EMPRE- | Rua Jilio De Castilhos 2120 Kennedy
GADOR
05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE | 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Jaguardo RS 96.300-000 | 9491-0/00
10 PIS - PASEP 11 Nome
IDENTI- | 000.00000.00.0 Anggélica Machado
FICACAO
DO 12 Endereco (logradouro, n°, andar, ap artamento) 13 Bairro
TRABA- | Rua Ernesto Ledesma 301 Bela Vista
LHADOR
14 Municipio ISSUE N6 ER 17 Carteira Trabalho(n°série,UF)
Jaguardo RS 96.300-000 | 0265011 0007 RS
18:CPF 19 Data nascimento 20 Nome da Mae
026.501.100-07 10/05/1987 Janete Machado
21 Remuneragdo p/ fins rescisorios 22 Data admissao 23 Data do Aviso Prévio 24 Data afastamento
DADOS 1.711,69 10/06/2024 19/11/2024 19/11/2024
DO CON-
TRATO | 25 Causa afastamento 26 Cod afastamento 27 Penséo alimenticia (%) 28 Categoria trabalhador
Demissdo Sem Justa Causa 01 01 - Empregado
DEDUCOES
29 Aviso Prévio Indenizad o 38 Comissdes 47 Previdéncia 81,30
30 Saldo salario 19 dias 1.084,07 | 39 Gratificagdes 48 Previdéncia 13° salario 64,18
31 13° Saléario 6/12 avos 855,85 | 40 Horas extras 0 horas 49 Adiantamentos 499,24
DISCRI-
MINACAO | 32 13°Sal.Inden. 0/12 avos 41 Adic. Insalub./pericul. 50 IRRF
DAS
y MERBAS-| 33 Férias vencidea 42 51
RESCL-
SORIAS | 34 Férias propore 5/12 avos 713,20 | 43 S2
35 1/3 salério s/férias 237,73 | 44 53
36 Salario tamilia 19 dias 78,58 | 45 54 TOTAL DAS DEDUCOES 644,72
37 Adicional Noturno 46 TOTAL BRUTO 2.969,43 | 55 LIQUIDO A RECEBER 2.324,71
56 Local e data do recebimento 57 Carimbo e assinatura do empregador ou preposto
(Igrej ,Batista Peniel Jaguardo
/ </
58 Assinatura do trabalhador 59 Assinatura do responsavel legal do trabalhador
\
an il
Avep ko Nadnado
60 HOMO[f%GAC AO 61 Digital do trabalhador 62 Digital do responsavel legal
Foi prestada, gratuitamente, assisténcia ao trabalhador .
FORMA- | nos termos do artigo 477, § 1, da Consolidagao das Leis do
LIZACAO | Trabalho (CLT), sendo comprovado, neste ato, o efetivo
DA pagamento das verbas rescisorias acima especificadas.
RESCI-
SAO
Carimbo e assinatura do assistente.
63 Identificagdo do 6rgdo homologador 64 Recepgio pelo Banco(data e carimbo)
A}
\




Aviso Prévio do Empregador para Dispensa do Colaborador

Empregador/Empregado

Empregador CNPJ/CNO

Igreja Batista Peniel Jaguario 48.121.731/0001-11

Empregado CRI Data deAdmissdo CTPS Série Estado
39 - Angélica Machado 026.501.100-07 10/06/2024 0265011 0007 RS
Cargo Departamento/Segao

Visitador Igreja

Prezado Sr(a): Angglica Machado

NESTA

Pelo presente o(a) notificamos que nd mais serdo utilizados os seus servicos pela nossa empresa, a partr de 19/1 12024, por

isso vimos avisé-lo nos termos e para os efeitos do disposto no Artigo 487, Item I, Cap. VI, Titulo IV do Decreto Lei n° 5452
de 01/05/1943 (CLT).

Em consonancia com regras trabalhistas vigentes, notificamos que o presente aviso prévio de 0 dias, seré (Indenizado).

Pedimos a devolugo da presente com o seu 'CIENTE'.

Jaguardo, 19 de novembro de 2024

Conforme legislagdo em  vigor, Vsa deverd comparecer  no Local: s
no dia I ,as 3 , munido(a) de seus documentos, para realizagio do exame médico demissional,
Foi  programado para o dia Vet as : e, Local:

- 4
0 pagamento dos valores de sua rescisio, Para tanto vocé deverd comparecer nesta data, munido(a) de seus documentos,
para as devidas baixas.

Bf\\gj)&\‘;»( © NS do

Angélica Machado Responsavel Legal (Quando Menor)

(f
lgreja Batista Peniel Jaguardo




£ MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
% Comunicagdo de Dispensa - CD

O M R S G

7818602278

CPF

026.501.100-07

NOME

ANGELICA MACHADO

RECEBI DE (firma ou razao) IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

/

LOCAL E DATA

POLEGAR DIREITO =}

ad. Noudha OlO

() ASSINATURA DO TRABALHADOR
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MARIO CESAR CHAGAS - ME
RUA GENERAL MENNA BARRETO, 1856

Nimero da NFS-e

CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202400000006418
Municipio: Jaguardo - RS
E-mail: escritoriocontabilmanancial@hotmail.com

Data do Servigo Cddigo Verificador

Fone: (53) 3261-3182

CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal 28/1 0/2024
12.565.071/0001-10  **** 10667 ca66eaeae
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAOIRS Dt. de Emissao Exigibilidade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda o
Fone: (53) 3261-1999 - sistemas.jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal 28/10/2024 Exigivel Jaguardo/RS
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestacao do Servigo
Nome / Razao Social
IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO Jaguardo/RS
Enderego
RUA JULIO DE CASTILHOS,2120
Cidade ¥ UF Fone CEP
Jaguaréo RS [(53) 3261-3182 96300-000
Bairro
KENNEDY
CNPJ / CPF [ NIF Inscrigdo Municipal Inscricao Estadual
8.121.731/0001-11 l363
E-mail
ESCRITORIOCONTABILMANANCIAL@HOTMAIL.COM
INTERMEDIARIO DO SERVICO ;
*N&n:f I Razao Social EN!:;J | CPF Inscri_g:éo Municipal
rE~mai| IFone Slda*d*e
DESCRIGAQO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Servico contabil més de outubro de 2024. Crianga Feliz 650,00 0,00 0,00 | Nao
Cadigo do Servigo Codigo NBS
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. Ty
CIDE COFINS COFINS Importagao ICMS IOF 1P| PISIPASEP PIS/IPASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Célculo ISSQN Proprio alor do ISSQN Préprio Base Calculo ISSQN Retido \Valor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Dedugdo/Descontos
650,00 IV i l s ) s )
Valor Total daNFS-e 650,00 Valor Liquido da NFS-e 650,00

o,
Informagdes Adicionais E

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI .i._:_
Lei 12741/2012: Mun: R$29,96; Est: R$0,00; Fed: R$87,42; Total Aprox: R$117,38. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 28/10/2024 as 11:56:05.
Para consultar a autenticidade acesse: sistemas.jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal

O A

202400000006418caBbbeacael1256507100011

D

Recebi(emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
MARIO CESAR CHAGAS - ME 202400000006418
Competéncia
0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 28/10/2024
(el - NFS-e
Data. Identificacao e assinatura do recebedor ca66eaeae
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GFD - Guia do FGTS Digital

i

Digital

(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 48121.731 | | IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

[ ; A Pagar este documento até
Num. de Pag. | | Identificador Tag AT :
g 1] ( o124110235901oao-2} { 02/11/2024 1553 } 19/11/72024

b | ' 85 215959 (Brasilia)
Observagoes

Valor a recolher

149165

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatoria Encargos FGTS Total
10/2024 10 149165 0.00 0,00 0,00 149165
Total Geral: 1.491,65 0,00 0,00 0,00 1.491,65

Data de geragdo da Guia: 02/11/2024 as 15:56:57 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https://fgtsdigital sistema.gov.br

.__'-E

=i
{e:

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

s
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T

A}
A
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LT, Uidl UE Hens 349 83
fomy Lm0 Wi ge 20 LORN - b
a0 10lgl RS 7 00

: sy, 3 .
o Ut v b B
csmR 2,93

VALOR PAGO RS

ORMA PAGAMENTO A O
: 342,93
otal Pago RS - g3
T 3423

Consulte pela Chave de Acesso €M
S nups v sefaz s gov. brinfoefconsulta
”Ss»::« 36 C‘“ 9600 Oi 79 6500 1000 3257 1518 8888 889@

=1 CONSUMIDOR CNPJ:
48, 121 731!0@0? 11 lGREJA

o

5 ; DE msmmzs ’?140
4 CENTRO, JAGUARAO-RS
b NFC-e n° 325715 Série 1

-t ' Consumidor
;d‘“&m -+ Protocolo de autonzagao:
e 04324 1243008699
cdas Data de mxm*ﬂzw;%iﬁf
s 13/11/2024 14:25:04

LIENTE: IGREJA BATISTA PENIEL
ﬁ&i‘?ﬁﬁ& 9613182
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| FGTS ~*"GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

KEPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 48121731 | | IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO

Pagar este documento ate

Num. de Pag. identificador Tag
i 1 0124111838490999-2 || 18/11/2024 1414 29/11/2024
o

as 21:59:59 (Brasitia)

Observagoes

Valor a recolher

Composicao do Documento
Quantidade

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total
11/2024 1 0.00 115,24 320.37 0,00 435,61
Total Geral: 0,00 - 115,24 320,37 0,00 435,61

Data de geragao da Guia: 18/11/2024 as 141810 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov,br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
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29/11/2024, 08:34 Impressé&o - Banrisul [1 732880040905]

P ™ o'
Banco do Estado do Rio Grande do Sul

banrisul

)J@JJBN

Operagoes Pix

Nome/Razédo Social: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ i /V J‘J b
CPF/CNPJ: 0235-06.051384.0-9 ( )Q/\/V} ol M (}j ,OO

Operacio | Situagio Pagador/Recebedor / CPF/CNPJ Data Valor
Pix . para ROSANGELA CAROLINA| R$
Bvindo Efetivado CORREA OLIVERA 039.209.080-58 | 19/11/2024 96,43
Pix : para ANDRESSA ROLDAN RS
Raareie Efetivado ROCHA METEZ 038.634.230-03 | 19/11/2024 96,43
Pix : para SIMONE IGURIA RE
Enviado Efetivado RODRIGUES 013.090.450-38 | 19/11/2024 96,43
A Efetivado | para MONICA COSWIG BONOW 572.504.050-04 | 19/11/2024 ®
Enviado 96,43
Pix . para Carmem Lucia Calvete RE
Enviado Efetivado Fernandes da Silveira 008.410.880-04 | 19/11/2024 96,43
Pix , para CHARLENE PAIVA DE R¢
Poiaile Efetivado ARMAS 004.821.760-32 | 19/11/2024 9643
Pix . . R

.941.820- 19/11/2024

S Efetivado para Ewelyn Sampalo Cardoso 030 9 1.820-89 Lol 96.43

v WP e IXA/E}\E[?NO CA | 003608050091- | o1 o654 | 7
/o f | et / ¢ 4 i g v ¢ 19711/2 24

Enviado /1_,{’6(,%(1/9_‘ ’\/p f\FEDE RAL M\/ 04 - gy 4361




1Y SEMINARIO DA PRIMEIRA INFANCIA | v

22° Semana |

eadzry 0 @ MBIENTAL E EQUIDADE

© UM VNG g

ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Andressa Rondan

participou do 182 Seminario da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual
do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Musica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor

o«vknrmb Antoniy
ae pechn alaged




& PRIAEIRA INFANCIA
'5;25“ Semang
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ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Simone Rodrigues

participou do 182 Semindrio da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual
do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Musica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

\k‘ {
e

Seont

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor




22° Semana
stadunte Bt

ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Carmem Calvete

participou do 182 Seminario da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual
do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Musica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor




STAINARIO DA PRIMEIRA INFANCIA | 0

22° Semang

2- Semans .

&

SIMELRA TNFANCEA

ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Charlene Paiva

participou do 182 Seminario da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual
do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Musica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor
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SEAINARIO DA NIMS!RA NFAN(‘!A

22° Semang
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ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Ewelyn Sampaio Cardoso

participou do 182 Seminario da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual
do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Mdusica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor

o pnort  C cianca
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2° Semana

~Semeps B USTICASOCIOAMBIENTALEEQUIDADE

t«sa,Wiimmmmk =

ATESTADO

Atestamos, para os devidos fins, que Monica Bonow

participou do 182 Seminario da Primeira Infancia, evento que compde a 222 Semana Estadual

do Bebé, realizado no dia 25 de novembro de 2024, na Casa da Musica da OSPA em Porto

Alegre, totalizando 8 horas de atividades.

Porto Alegre, 25 de novembro de 2024.

Leticia Ratkiewicz Boeira

Apoiadora do Primeira Infancia Melhor




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica

IDEIA GRAFICA EXPRESSA LTDA Numero da NFS-e
RUA JULIO DE CASTILHOS, 65
: CEP: 96300-000 - Bairro: CENTRO 202400000002527
lD EI A Municipio: Jaguarao - RS
J E-mail: thiagorealcontabilidade@gmail.com i ; ;

Fone: (00) 0000-0000 Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal Y 21/1 1[2024 5d30dadgc
10.777.234/0001-01  **** 360078

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO/RS Dt. de Emisso g Ay Tributado no Municipio

Secretaria Municipal da Fazenda

Fone: (53) 3261-1999 - sistemas jaguarao.rs.gov.br/NFSe.Portal 21/11/2024 Exigivel Jaguarao/RS

TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagdo do Servico

Nome / Razao Social
IGREJA BATISTA PENIEL JAGUARAO Jaguardo/RS
Enderego
RUA JULIO DE CASTILHOS,2120
Cidade i UF Fone CEP
Jaguarao RS |(53) 3261-3182 96300-000
Bairro
KENNEDY
CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual
48.121.731/0001-11 363988
E-mail
ESCRITORIOCONTABILMANANCIAL@HOTMAIL.COM
INTERMEDIARIO DO SERVICO
‘I:If*r?’e / Razao Social lCNPJ | CPF llnscrigﬁo Municipal
E-mail |Fone Cidade
DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. - VALOR IMPOSTO RETIDO
3 CRACHAS PERSONALIZADOS. Aliquota Efetiva: 2,0000000000%. 47,70 2,00 0,95 | Néo
Cédigo do Servigo Cédigo NBS
13.05 - Composigao gréafica, inclusive confecgéo de impressos graficos, gurteore
fotocomposigao, clicheria, zincografia, litografia e fotolitcgrafia, exceto se
destinados a posterior operagao de comercializagdo ou industrializagao, ainda que
incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de
posterior circulagéo, tais como bulas, rétulos, etiquetas, caixas, cartuchos,
embalagens e manuais técnicos e de instrugdo, quando ficaréo sujeitos ao ICMS.
CIDE COFINS [COFINS Importagao ICMS IOF ] PISIPASEP PIS/PASEP Importagao
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Base Calculo ISSQN Proprio \Valor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido Valor Total do ISSQN \Valor Dedugao/Descontos
47,70 0,95 0,00 0,00 0,95 0,00

Valor Total da NFS-e |47,70 lValor Liquido da NFS-e |47,7O

Informagdes Adicionais
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP!
Lei 12741/2012: Mun: R$2,24; Est: R$0,00; Fed: R$6,42; Total Aprox: R$8,66. Fonte: IBPT.

Consulta realizada em 21/11/2024 as 17:24:06.
Para consultar a autenticidade acesse: sistemas.jaguarao.rs.gov.brlNFSe.Portal

OO O A

30dad9c10777234

Recebi(emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
IDEIA GRAFICA EXPRESSA LTDA i1 202400000002527
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 21/11/2024
|
R NFS-e
Data Identificacao e assinatura do recebedor 5d30dad9c

Consulta realizada em 21/11/2024 as 17:24:06.
Para consultar a autenticidade acesse: sistemas.jaguarao.rs.gov.brlNFSe.PortaI

Pagina 1 de 1



25/12/2024, 09:01 Impresséo - Banrisul [1735128056591]

Recibo de Transferéncia
NUmero: 01620703242/00000000640800/363834
b . Data: 28/11/2024
banrisul Hora: 09:17:09

Canal: Office

Data Débito: 28/11/2024

Valor: R$ 300,00

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-06.051384.0-9

Nome do Remetente: IGREJA BATISTA - CRIANCA FELIZ
Conta do Destinatario: 0235-06.052243.0-5

Nome do Destinatario: LAR DE PASSAGEM JAGUARAO
Finalidade: Sulseg

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0330C896DD66E464DDB1FF0655B3BB952248
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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232 - Igreja Batista Peniel Jaguario

Relag¢io de IRRF dos Empregados

02/11/2024 15:42  Pag:0001

Contrato do Empregado Valor IRRF Base IRRF Depend. Pagamento Vencimento Compet Origem
8 Ewelyn Sampaio Cardoso 18,12 2.879,99 2 31/10/2024 10/2024 Célculo Normal
Total Empresa 18,12 2.879,99




